2025年 5月 9日

各 位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森下 覚恵

（コード番号 1822 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長兼経理部長

 梅原 良典

（TEL. 03-3297-7406）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年 3月 31日を基準日とする剰余金の配

当（増配）を行うことについて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2025年 6月 27日に開催予定の第 76回定時株主総会において付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2024年 5月 13日公表)
前 期 実 績

基 準 日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

1株当たり配当金 147円 114円 27円

配 当 金 総 額  2,609百万円 ― 478百万円

効 力 発 生 日  2025年 6月 30日 ― 2024年 6月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、長期的発展の礎となる財務体質の充実を図りつつ、安定的な配当の維持および向上を図って

いくことを基本方針としております。本日公表しました中期経営計画2023‒27年度【アジャスト版】に

記載しておりますとおり、2024年度から 2027年度の連結配当性向は 70％以上を確保することといたし

ました。

上記方針に基づき、継続的な配当の実施可能性と資金需要を総合的に勘案いたしました結果、2025年

3月期の期末配当を直近の配当予想でお知らせいたしました 1株当たり 114円から 33円増額し、1株当

たり 147円とすることといたしました。

以 上